tionis. T. 16. c. 1230. C.
 Partus an sit fructus. Tom. 10. c. 1262. C.
 Parvuli dicuntur esse intra 25. ætatis annum. T. 2. c. 869. D.
 Pascendi jus an sit jus prædii, an hominis. T. 7. c. 431. B.
 Paschali die laxantur carceres. T. 10. c. 924. B.
 Pascua sylva quid. T. 8. c. 512. D. E.
 De pascuis publicis, vel privatis. T. 2. c. 862. C.
 De pascuis, & paludibus ad alium statum translatis. T. 9. c. 1054. C. D. & seq.
 Passerum agmina inter segetum calamitates numerari. Tom. 3. c. 448. C.
 In passiva significatione sumitur aliquando verbum confitendi. T. 10. c. 1223. B.
 Passum an sit species vini. Tom. 3. c. 714. E.
 Passionis annuæ commodum de sylva cædua ad fructuarium pertinet. T. 8. c. 512. E.
 Pastori si quis ad tempus pascenda pecora dat, eo pacto, ut fœtus pecorum sint communes inter dominum, & pastorem certis portionibus, cum eo contrahitur societas, non locatio. Tom. 9. c. 62. C. & seq.
 Pastoribus inimica est nox, amica furibus. T. 5. c. 584. C.
 De pastu pecoris actio in actionem communi dividendo non venit secundum naturam suam. T. 7. c. 598. E.
 Pastus pecoris non est damnum, vel pauperies. T. 7. c. 851. E.
 Pater & filius unum, & ambo quasi unus. T. 3. c. 417. A.
 Quod scit pater, filius scire non videtur. T. 3. c. 396. A.
 Pater non tenetur ex pœnali causa. T. 3. c. 190. B.
 Pater tenetur post condemnationem mortuo, aut vivo filio, vel post litis contestationem mortuo filio. Ibid. B.
 Pater pro emancipatis filiis non tenetur. T. 2. c. 763. C.
 Pater ex filii contractibus tenetur de peculio. T. 1. c. 1196. C.
 Pater filium indemnatum, quem in potestate habet, interficere non potest. T. 3. c. 97. A.
 Pater captus ab hostibus definit habere filios in potestate, reversus sua jura recipit. T. 1. c. 404. B.
 Pater, qui filiam prostituit, patriam amittit potestatem. T. 2. c. 826. B.
 Pater filium in privatis negotiis judicem habere potest. T. 1. c. 1278. C.
 Pater vendere, vel alienare sanguinolentum altellum potest. T. 2. c. 276. B. C.
 Pater civitatis. T. 2. c. 743. B.
 Paterfamilias, dominus, & heres quid discrepant. T. 3. c. 269. B. C. D.

Pater in occidenda filia, cur jus præcipuum habeat, non maritus. T. 4. c. 1486. E.
 An pater querelam inofficiosi, quam filius præparavit, exsequi possit. T. 4. c. 115. C.
 Pater, & heres in quo differunt. T. 4. c. 686. D.
 An pater ob res amotas de peculio teneatur. T. 5. c. 300. D.
 An pater præteritus a filio emancipato admittatur ad querelam inofficiosi post liberos. Tom. 4. c. 362. D.
 Pater dotem a nuru acceptam an filio exheredato rectè leget. T. 4. c. 475. A. quem onus matrimonii sequitur, eum & dos sequi debet. Ibid. C.
 Pater dotem, quam semel filiafamilias constituit, ei auferre, vel minuere non potest, nisi uno casu. T. 4. c. 379. A.
 Pater nomine filii querelam inofficiosi instituere non potest invito filio, secus in aliis actionibus. T. 4. c. 114. D.
 Pater ob tutelam gestam a filio familias an teneatur de peculio, & de in rem verso. T. 4. c. 236. E.
 Si pater dedit filia mandatum querendi mariti, & ita junxit sibi aliquem matrimonio, an nuptiis consensisse videatur. T. 4. c. 976. E.
 Si pater, vel quis alius, qui viro dotem promisit pro milite, non promiserit quoque usuras, an usuræ dotis viro debeantur. T. 4. c. 982. D.
 Pater, & filius in quo differunt in querela inofficiosi. Tom. 4. c. 363. E.
 Pater quando filium emancipare cogitur, & quando non. T. 4. c. 313. D.
 Pater an infortiori actione teneatur, si pro filio fidejusserit apud creditorem, qui filio infortiori mercium causâ credidit. T. 4. c. 934. C. D.
 Pater debet dotem filia, tanquam æs alienum. Tom. 4. c. 983. D.
 Pater, & filius in jure pro una persona habentur. Tom. 4. c. 859. B.
 Pater, & maritus jus æquale habent in accusatione adulterii quoad extraneos, inter se verò non. T. 4. c. 1485. D. E. marito postponitur in accusatione adulterii. Ibid. E.
 Pater ex contractu filii, quem tabernæ proposuit, tenetur. T. 4. c. 934. C.
 Pater inter filios si aliquid indivisum reliquit, quomodo id inter eos dividendum. T. 4. c. 898. D.
 hæc quæstio qualis. Ibid. D.
 Pater magistratus, vel decurionatus filii familias non consentiens, utrum obligetur pro filio in-

id, quod reipublicæ abest. T. 4. c. 862. A. B.
 Pater, qui filio creato decurione appellat, num causam ad se pertinere ostendat. Ibid. C.
 Pater servum suum rectè manumittit, non tantum per filium familias, sed & per filium emancipatum. T. 4. c. 1008. A.
 Pater tutorem, vel curatorem testamenti dare matrem non potest. Tom. 4. c. 878. D.
 Pater an, & quomodo filio obligari possit. T. 5. c. 1113. C. D.
 Pater, vel dominus an ultra peculii quantitatem teneatur. Tom. 5. c. 1019. B.
 Pater an liberis alimenta præstare cogatur. T. 5. c. 883. B.
 Pater ex consensu, quo magistratum filii familias approbavit, tanquam fidejussor in solidum pro eo Reipublicæ tenetur. T. 5. c. 11. A.
 Pater constituens se soluturum pro filio familias, aut dominus pro servo, tenetur peculio tenus. T. 5. c. 413. B.
 Pater est, quem nuptiæ demonstrant. T. 5. c. 88. C. mater semper est, certa, etiamsi vulgo conceperit. Ibid. C.
 Pater filio ex causa castrensis peculii an stipulari possit. Tom. 5. c. 1107. C.
 Paterfamilias qui sit, & dicatur. T. 5. c. 831. D.
 Pater nobis non solum agnatus, sed & cognatus est. Tom. 5. c. 544. D.
 Pater, qui patitur, filium familias intra tempora luctus viduam ducere, & uno, eodemque tempore bina sponsalia, binas nuptias contrahere, crimen admittit, & infamiam incurrit. Tom. 5. c. 93. A.
 Pater de rebus filii familias, quæ in peculio castrensi sunt, & aliis paganis filii bonis an actionem pagtiatur. T. 5. c. 62. C.
 Pater cur teneatur actione ad exhibendum de rebus filii familias. Ibid. D.
 Pater quando ex mora filii, & qua actione conveniri possit. T. 5. c. 568. B. C.
 Pater naturalis quis dicitur. T. 5. c. 87. E.
 Pater quas filias dotare teneatur. T. 5. c. 445. A. B.
 Pater, tanquam defensor filii sui, in solidum actionem pati non potest, at de peculio, vel de in rem verso conveniri posse constat. T. 5. c. 61. E.
 Pater naturalis semper pro manumisso habetur, pro patrono. T. 5. c. 1184. A.
 Pater, qui in emancipatione filii familias manumissor existerat, in quo differebat jure antiquo a patre, qui in tali emancipatione manumissor non existerat. T. 5. c. 1183.

- c. 1183. A.
Pater familias supra quantitatem patrimonii obligatur, Tom. 5. c. 439. C.
Pater non est heres filii familias. T. 6. c. 74. B.
Pater semini, mater solo comparatur. T. 6. c. 32. E.
Pater non est idoneus defensor filii, cum filii nomine suscepit actionem injuriarum sine satisfatione iudicatum solvi, T. 6. c. 325. D.
Pater quatenus mihi teneatur actione negotiorum gestorum. T. 6. c. 15. A.
Pater in solidum obligatur, si ratum habuerit, quod filius gessit, & iussu comparatur. Ibid. E.
Pater, qui ex filii familias contra suum jure pretorio creditori pecuniari heres exstiterit, & eam hereditate venditam alteri, caverit emptori, tantum ex stipulatu prestare debet emptori, quantum fuit in peculio filii venditionis tempore. Tom. 6. c. 66. B. C.
Pater civiliter filio familias debitor esse non potest, Tom. 6. c. 398. E.
Pater si falso existimans se filie suae debitorem esse, dotem promississet, obligabitur. Tom. 6. c. 109. A.
Pater filium duplici prestatione dotis onerare nequit. T. 6. c. 675. A.
Pater dotis nomine legatam pecuniam prestare, & marito dotem restituere tenetur, si per errorem socero dotem gener restituerit, non adjunctam personam filiae. T. 6. c. 674. D. E.
Pater non est defensor filii absentis. T. 6. c. 514. C.
Pater acceptis literis filii, statim, nisi velit eo nomine teneri, actum filii improbare, & testationem, sive protestationem contrariae voluntatis interponere debet. T. 6. c. 526. A. B.
Pater potest vendere filium propter inopiam victus, Tom. 7. c. 692. A.
Pater per filium familias delatam bonorum possessionem repudiare non potest. T. 8. c. 201. B.
Pater spuris non succedit. Tom. 8. c. 191. C.
Pater non potest esse sine filio. T. 7. c. 27. D.
Pater is tantum est, quem nuptiae demonstrant, vel concubinatus. T. 7. c. 119. D. E. extra nuptias pater est incertus. Ibid. E.
Pater si filiae domum legaverit, & ad eam jus transeundi per alias domos hereditarias, an sit jus personale, vel praedii. T. 7. c. 1396. A. an filiae marito idem jus praestetur. Ibid. A. an filia illud jus ad filios transmittat. Ibid. C.
Pater si filiis substitutionem reciprocam fecerit, & eorum novissimo mortuo extraneum; mortuo uno, an fratres, vel extraneus succedat. T. 7. c. 925. B.
Pater si filio ita legat, cum erit annorum 14. ei annua, bimam, trimam die heres meus 30. dato, an legatum sit conditionale, & in diem. T. 7. c. 1039. C.
Pater si nihil filio reliquerit, nullum ab eo fideicommissum relinqui potest. T. 7. c. 901. C.
Pater si pro filia stipulanti marito